2025年９月19日

各 位

会 社 名 ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橘 和博

コード番号 ３３２１東証スタンダード・名証プレミア

問 合 せ 先
執 行 役 員

管 理 部 門 担 当
山口 圭司

電 話 番 号 ０ ５ ２ － ３ ３ ２ － ２ ５ ９ ６

コミットメントライン契約に基づく資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025年９月19日開催の取締役会において、同日付で更新したコミットメントライン契約に基づ

き、下記のとおり資金の借入を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１．資金借入の理由

2025年９月19日付で更新しております総額200億円の銀行融資枠の設定に対して、運転資金に充当する

ため、以下の借入を行うものです。

２．借入の概要

（１）借 入 先：株式会社三菱UFJ銀行、株式会社みずほ銀行

（２）借 入 金 額：105億円（株式会社三菱UFJ銀行65億円、株式会社みずほ銀行40億円）

（３）借 入 利 率：基準金利＋スプレッド

（４）借 入 日：2025年９月30日（予定）

（５）借 入 期 間：１カ月間

（６）担保の有無：なし

３．今後の見通し

本件による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上